[image: image1.jpg]

Администрация

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Постановление

от 07.12.2017 г.  № 858
              г. Бутурлиновка

О внесении изменений в перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от 26.10.2015 г. №694
Руководствуясь протоколом заседания Комиссии по повышению качества и доступности государственных и муниципальных услуг в Воронежской области от 23.08.2017 г. №21 и в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов администрации Бутурлиновского городского поселения в соответствие с требованиями действующего законодательства,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от 26.10.2015 г. №694, изложив пункт 35 в следующей редакции:
«35. Выдача разрешения на строительство.».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава Бутурлиновского

городского поселения                                                                   Е.Ф. Дмитренко

Визирование:

Начальник сектора _______________________ Л.А. Рачкова